
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
 
č.j.: 018/PV/OVZ/2019       dne: 14. 02. 2019 
 
 
Věc: Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 
 
K veřejné zakázce v podlimitním režimu na stavební práce s názvem: „Rekonstrukce 1.NP 
výukového objektu pro FTK UP v Olomouci“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení / 
změnu / doplnění zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1: 
V dokumentu Priloha c.4.2 ZD_VV v listu 2018-029-2-1-11 – D.1.1-Architektonické a 
stavebně-technické řešení je pol. č. 233 Sanace betonových podlah prolitím speciální 
hmotou na bázi epoxidů vč. penetrace-D+M (viz.TZ) – m2 – 719,428. 
Dotaz: Žádáme o stanovení tloušťky vrstvy nebo o stanovení řízené ceny stejné pro 
všechny uchazeče. 
 
Odpověď: 
Tuto položku v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nebudou 
dodavatelé naceňovat. 
 
Dotaz č. 2: 
V dokumentu Priloha c.4.2 ZD_VV v listu 2018-029-2-1-11 – D.1.1-Architektonické a 
stavebně-technické řešení je pol. č. 263 Celkové náklady na demontáž, odvoz a 
ekologickou likvidaci stávajícího zařízení interiéru (rozsah viz. popis) – kpl – 1,000. 
Dotaz: Žádáme o podrobnější specifikaci (popis prací, hmotnost, materiál) nebo o 
stanovení řízené ceny stejné pro všechny uchazeče. 
 
Odpověď: 
Likvidaci stávajícího zařízení interiéru si zajistí zadavatel ve vlastní režii. 
Tuto položku v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nebudou 
dodavatelé naceňovat. 
 
Dotaz č. 3: 
V dokumentu Priloha c.4.2 ZD_VV v listu 2018-029-2-1-11 – D.1.1-Architektonické a 
stavebně-technické řešení není nikde položka pro ocenění Montovaných stěn kabin – m. č. 
1.03, které jsou popsány v příloze Schémata výplní otvorů na str. 5 . 
Dotaz: Prosíme o prověření a případné doplnění položky do výkazu výměr. 
 
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 2 
www.upol.cz 

Odpověď: 
Sanitární stěny včetně dveří zadavatel doplňuje do soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr v odd.763 (položka č.143 a 144). 
Zadavatel proto předkládá doplněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 4: 
V dokumentu Priloha c.4.2 ZD_VV v listu 2018-029-2-1-11 – D.1.1-Architektonické a 
stavebně-technické řešení je pol. č. 159 101-Látkové rolety 5100/2530mm ……. – ks – 
2,000. V příloze Půdorys 1. podlaží jsou zakresleny 2 ks rolety 101 v m.č. 1.25 Učebna a 1 
ks rolety 101 v m.č. 1.16 Seminární místnost, celkem tedy 3 ks.  
Dotaz: Žádáme o prověření a případnou opravu výměry. 
 
Odpověď: 
Správný počet je 3 ks rolet – viz opravený výpis zámečnických výrobků str. 2, pol. č. 101, 
který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel proto předkládá opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 5: 
V dokumentu Priloha c.4.2 ZD_VV v listu 2018-029-2-1-VON – Vedlejší a ostatní náklady je 
pol. č. 19 Bankovní záruka – kpl – 1,000. V příloze ZD_FTK_Rekonstrukce 1.NP_final ani v 
dokumentu Priloha c. 3 ZD_SoD-final se o bankovní záruce nehovoří. 
Dotaz: Žádáme o prověření a případně o odstranění položky nebo povolení ocenit nulou. 
 
Odpověď: 
Tuto položku v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nebudou 
dodavatelé naceňovat. 
 
Dotaz č. 6: 
Žádáme o doplnění chybějící výkresů. Konkrétně se jedná o oddíl ZTI, ve VV jsou uvedeny 
odkazy na výkresy č. 2,3,4,5,6 ve Vámi poskytnuté PD tyto výkresy nejsou. PD obsahuje 
pouze výkresy č. 7,8,9,11,12.  
Dále v PD chybí PBŘ, toto také žádáme doplnit. 
 
Odpověď: 
Zadavatel doplňuje přílohy v.č. 2 (základy) a v.č. 3 (půdorys 1np) v pdf, které jsou přílohou 
tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
Ve výpise stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr jsou upraveny odkazy na 
výkresy - viz opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je 
přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
U této veřejné zakázky PBŘ není součástí PD. 
____________________________________________________________________________________________________________  
 

• V návaznosti na výše provedené změny a doplnění zadávací dokumentace, 
zadavatel předkládá novou přílohu č. 4.2 zadávací dokumentace (Priloha c. 4.2 
ZD_REV1.xlsx), která v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu č. 4.2 zadávací 
dokumentace a stává se tak nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 3 
www.upol.cz 

• Na základě výše provedených změn a doplnění zadávací dokumentace zadavatel 
předkládá soubory s názvem „FTK-Olom-240818-zT -1np.pdf“, „FTK-Olom-240818-
zT -zakl.pdf“, „Zámečnické 1.np-list č.2.pdf“ které se stávají součástí přílohy č. 4.1 
zadávací dokumentace. 

 
• Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 a 98 odst. 4 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro 

podání nabídek uvedenou v  čl. 13 odst. 13.1 zadávací dokumentace a v čl. 4 odst. 
4.1 výzvy k podání nabídek takto:  

 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 06. 03. 2019 v 09:00 hodin. 

 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2019-02-14T09:01:23+0100
	Mgr. Petra Vopálková




